様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
木島平村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

木島平村結婚マッチングサービス利用支援事業補助金交付申請書兼請求書

　下記のとおり木島平村結婚マッチングサービス利用支援事業補助金交付要綱第１条に定める結婚マッチングサービスを利用したので、同要綱第５条の規定により申請します。
　なお、私及び私と同一世帯に属する者全員の住民基本台帳の記録状況及び村税その他義務的納金の納付状況を担当職員が確認することに同意します。

記

	マッチングサービス
提供事業者名

	利用年月日
	年　　　月　　　日

	利用期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	期間中の利用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）　利用したマッチングサービス提供事業者の名称が確認できるもの
（２）　マッチングサービスの利用料の内容及び支払いが確認できる領収書等の写し
（３）　その他村長が必要と認める書類

	振込先
	金融機関名
	支店名
	口座番号

	銀　行
農　協
信用金庫
	支　店
支　所
出張所
	普通
当座

	口　座
名義人
	（フリガナ）

※振込口座は申請者本人のものに限ります。